[image: image1.png]

   АДМИНСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО

              РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.20016г №988
О признании утратившим силу  постановление   администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области   №221 от 16.05.2006года «Об объявлении неблагополучным пунктом по лейкозу крупного рогатого скота территории ферм ПСК им. Крупской  Большеглушицкого  района Самарской области»
В связи с получением  двух отрицательных  результатов исследований на лейкоз и проведением комплекса ветеринарно-санитарных мероприятий, а также принимая во внимание письмо Департамента ветеринарии Самарской области от 18.07.2016года

 №ДВ-18-03/3246,  администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области №221 от 16.05.2006года «Об объявлении неблагополучным пунктом по лейкозу крупного рогатого скота территории ферм ПСК им. Крупской  Большеглушицкого  района Самарской области».
2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степные извести» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области                                                           А.В.Грибеник
Исп: Шиянова О.В.
8(846 73)2-18-81

Администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области
Название проекта нормативно-правового акта:
Об отмене постановления №221 от 16.05.2006года «Об объявлении неблагополучным пунктом по лейкозу крупного рогатого скота территории ферм ПСК им. Крупской  Большеглушицкого  района Самарской области»
Исполнитель: юрисконсульт  МКУ Управление сельского хозяйства  муниципального района Большеглушицкий Самарской  области                                                      Шиянова О.В.____________________________________________
 Согласовано:

Руководитель МКУ Управление  сельского хозяйства муниципального района Большеглушицкий Самарской области
Акимов А.А.__________________________________

Согласовано:

 Первый зам.главы администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Анцинов В.А._________________________________

Зам.главы- руководитель аппарата администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области

КуликоваИ.В._______________________
И.О.Начальника юридического отдела администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области Щербакова Н.В.
____________________________________________________________

Примечание:

Замечания к проекту пишутся справа от подписи или при большом объеме - на оборотной стороне листа.

PAGE
1